# Beatus vir qui non abiit

Philippe de Monte

Cantus I  
Be - a - tus vir qui non ab - i - it in con -

Altus I  
Be - a - tus vir qui non ab - i - it in con - si - li - o

Tenor I  
Be - a - tus vir qui non ab - i - it in con -

Bassus I  
Be - a - tus vir qui non ab - i - it in con - si - li - o

Cantus II  
[Musical notation]

Altus II  
[Musical notation]

Tenor II  
[Musical notation]

Bassus II  
[Musical notation]

7  
si - li - o im - pi - o - rum, et in ca -

im - pi - o - rum, et in ca -

si - li - o im - pi - o - rum, et in ca -

8  
im - pi - o - rum, et in ca -

et in vi - a pec - ca - to - rum non ste - - tit,

et in vi - a pec - ca - to - rum non ste - tit,

et in vi - a pec - ca - to - rum non ste - - tit,

et in vi - a pec - ca - to - rum non ste - - tit,

13

- thedra pe - sti - len - ti - ae non se - dit,

- thedra pe - sti - len - ti - ae non se - dit,

- thedra pesti - len - ti - ae non se - dit,

- thedra pe - sti - len - ti - ae non se - dit,

sed in le - ge Do - mi - ni vo - lun -

sed in le - ge Do - mi - ni vo - lun -

sed in le - ge Do - mi - ni vo -

sed in le - ge Do - mi - ni vo -

19

et in le - ge e - jus me - di - ta - bi - tur di - e ac

et in le - ge e - jus me - di - ta - bi - tur di -

et in le - ge e - jus me - di - ta - bi - tur di -

et in le - ge e - jus me - di - ta - bi - tur di -

tas e - jus,

- tas e - jus,

lun - tas e - jus,

lun - tas e - jus,

25

no - - cte,  
 - e ac no - cte,  
 e ac no - cte,  
 e ac no - cte,

et e - rit tam - quam li - gnum, quod plan - ta - tum est se -  
 et e - rit tam - quam li - gnum, quod plan - ta - tum est  
 et e - rit tam - quam li - gnum, quod plan -  
 et e - rit tam - quam li - gnum, quod plan - ta - tum est se -

31

quod fru - ctum su - um da - bit in tem -  
 quod fru - ctum su - um da - bit in  
 quod fru - ctum su - um da - bit in tem -  
 quod fru - ctum su - um da - bit in

cus de - cur - sus a - qua - rum,  
 se - cus de - cur - sus a - qua - rum,  
 ta - tum est se - cus de - cur - sus a - qua - rum,  
 cus de - cur - sus a - qua - rum,

36

tem - pore su - o, et fo - lium e - jus non de - flu-et.

tem - pore su - o, et fo - lium e - jus non de - flu-et.

tem - pore su - o, et fo - lium e - jus non de - flu-et.

tem - pore su - o, et fo - lium e - jus non de - flu-et.

et om - ni - a quaecum - que fa -

et om - ni - a quae - cum - que

et om - ni - a quae - cum - que

et om - ni - a quae - cum - que

41

Non sic im - pi - i, non

Non sic im - pi - i, non

Non sic im - pi - i, non

Non sic im - pi - i, non

- ci - et, pro - spe - ra - bun - tur.

fa - ci - et, pro - spe - ra - bun - tur.

fa - ci - et, pro - spe - ra - bun - tur.

fa - ci - et, pro - spe - ra - bun - tur.

46

sic, non sic im - pi - i, non sic.

sic, non sic im - pi - i, non sic.

sic, non sic im - pi - i, non sic.

sic, non sic im - pi - i, non sic.

Non sic im - pi - i, non sic, sed tam - quam pul -

Non sic im - pi - i, non sic, sed tam - quam pul -

Non sic im - pi - i, non sic, sed tam - quam pul -

Non sic im - pi - i, non sic, sed tam - quam pul -

52

i - de - o

i - de - o

i - de - o

i - de - o

vis quem pro - ji - cit ven - tus a fa - ci - e ter - - rae,

vis quem pro - ji - cit ven - tus a fa - ci - e ter - - rae,

vis quem pro - ji - cit ven - tus a fa - ci - e ter - - rae,

vis quem pro - ji - cit ven - tus a fa - ci - e ter - - rae,

non re-sur - gunt im - pi-i, im - pi - i in ju-di - ci - o,  
 non re-sur - gunt im - pi - i in ju - di - ci - o,  
 non re - sur - gunt im - pi - i in ju - di - ci - o,  
 non re-sur - gunt im - pi - i in ju - di - ci - o,

ne - que pec - ca - to -  
 ne - que pec - ca - to -  
 ne - que pec - ca - to -  
 ne - que pec - ca - to -

quo - ni-am no - vit Do-mi - nus vi - am  
 quo - ni-am no - vit Do-mi - nus vi - am  
 quo - ni-am no - vit Do-mi - nus vi - am  
 quo - ni-am no - vit Do-mi - nus vi -

res in con - si - li - o ju - sto - rum,  
 res in con - si - li - o ju - sto - rum,  
 res in con - si - li - o ju - sto - rum,  
 res in con - si - li - o ju - sto - rum,

70

ju - sto - rum, et i - ter im-pi-o-rum, et i - ter,  
 ju - sto - - rum, et i - ter im-pi-o-rum, et i - ter,  
 ju - sto - - rum, et i - ter im-pi-o-rum, et i - ter,  
 am ju - sto - rum, et i - ter im-pi-o-rum, et i - ter  
 et i - ter im-pi-o-rum, et i - ter, et i - ter  
 et i - ter im-pi-o-rum, et i - ter, et i - ter  
 et i - ter im-pi-o-rum, et i - ter, et i - ter  
 et i - ter im-pi-o-rum, et i - ter, et i - ter

75

et i - ter im-pi-o - rum per - i - - - bit.  
 et i - ter im - pi - o - rum per - i - bit.  
 et i - ter im - pi - o - rum per - i - bit.  
 im - pi - o - rum, et i - ter im - pi - o - rum per - i - bit.  
 im-pi-o - rum, et i - ter, et i - ter im - pi - o - rum per - i - bit.  
 im-pi-o - rum, et i - ter, et i - ter im-pi-o - rum per - i - bit.  
 im-pi-o - rum, et i - ter im-pi-o - rum per - i - bit.  
 im-pi-o - rum, et i - ter im-pi-o - rum per - i - bit.